≪備考欄≫ 取材に際し、ご要望やご質問等がございましたらご記入ください

「高知県立春野総合運動公園における桜の植樹活動」

ご取材申し込み

株式会社伊藤園 販売促進部五課 水間宛

FAX 087-864-3666

E-Mail to-mizuma@itoen.co.jp

ご多用の中恐れ入りますが、下記の必要事項をご記入のうえ、3 月 28 日（木）までに FAX にてご

返信いただきますようお願い申し上げます。なお、メールにてご返信いただく場合は、下記の①～

⑧の必要事項を上記メール宛にご送付いただきますようお願い申し上げます。

『わたしの街の未来の桜プロジェクト』

〈高知県高知市〉
「高知県立春野総合運動公園における桜の植樹活動」実施

2024年 3月 29日（金）11時 00分～

集合場所：高知県立春野総合運動公園第二駐車場

返信用紙

① 貴 社 名：

② 媒 体 名：

③ 部 署 名：

④ ご 芳 名：

⑤ ご参加人数：                 名（本人含む）

⑥ ご来場方法： 車     台   ／   公共交通機関 （どちらかに◯をおつけください）

⑦ 携 帯 番 号：                     （当日の緊急連絡先）

⑧ E - m a i l：

別紙２